加盟団体代表者各位殿
令和７年３月吉日
さいたま市バドミントン協会
会 長 　松本　勉

さいたま市バドミントン協会 総会のお知らせ

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますのでご多忙中のことと存じますが、 ご出席くださるようお願いいたします。
尚、不参加方は、委任状に署名の上３月３１日（月）までに 事務局守屋までメール（moriya@saotamacity-bad.com）くださいますよう願いします。

記
１ 日 時 　令和７年４月５日 (土) １５時～
２ 会 場 　サイデン化学アリーナさいたま　多目的A
３ 議 題
（１）令和６年度事業報告について
（２）令和６年度決算報告について
（３）監査報告
（４）令和７年度事業計画（案）について
（５）令和７年度予算（案）について
４ その他
５ 総会終了後
① 令和７年度登録受付
② 登録費納め

さいたま市バドミントン協会
事務局 守屋 忠司

以上